
UCHWAŁA NR 207/455/2024 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu w 2023 roku planu finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjąć informację o wykonaniu w 2023 roku planu finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Przedstawić informację, o której mowa w pkt 1 Radzie Powiatu Hajnowskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB691FC6-3CC0-4C13-8168-167CB837D03B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 207/455/2024 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego 
z dnia 26 marca 2024 r. 

 

Wykonanie planu rzeczowo - finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Hajnówce za 2023 rok 

Dane na dzień: za rok 2023 
Plan 01.01.2023- 

31.12.2023 
Korekta planu na dzień 

31.12.2023 
Wykonanie planu na 

dzień 31.12.2023 

        

Przychody                  130 230 000,00                    137 722 600,00            141 219 338,47  

        

Sprzedaż usług medycznych ogółem                  123 800 000,00                    129 771 772,00            131 246 411,89  

w tym: NFZ                   113 502 107,00                    122 915 049,00            126 172 909,21  

Pozostała sprzedaż materiałów , towarów i usług                      1 200 000,00                        1 250 828,00                1 280 469,60  

Przychody finansowe                          480 000,00                        1 300 000,00                1 432 403,43  

Pozostałe przychody operacyjne                      4 750 000,00                        6 700 000,00                7 260 053,55  

Zmiana stanu produktów(rezerwy)   -                    1 300 000,00    

         

Koszty                  130 070 000,00                    135 276 068,00            138 779 869,81  

        

w tym:       

Zużycie materiałów i energii                    21 400 000,00                      20 400 300,00              20 287 013,84  

Usługi obce, świadczenia lekarskie                    34 200 000,00                      35 550 000,00              36 470 152,69  

Podatki i opłaty                         310 000,00                           322 468,00                   323 431,90  

Wynagrodzenia                    55 500 000,00                      59 650 000,00              60 293 456,42  

Świadczenia na rzecz pracowników (ZUS,ZFŚS)                    11 150 000,00                      12 050 000,00              12 279 909,60  

 Amortyzacja                       6 500 000,00                        6 400 000,00                6 348 538,41  

 Pozostałe koszty rodzajowe                         360 000,00                           360 000,00                   349 586,79  

 Koszt własny sprzedaży                                        -                               18 600,00                     18 077,69  

 Koszty finansowe (odsetki)                                        -                                 -    

 Pozostałe koszty operacyjne                          650 000,00                           524 700,00                2 409 702,47  

        

Zyski nadzwyczajne                                       -                            -    -   

Straty nadzwyczajne                                       -                             -    -   

        

Zysk   (strata)                         160 000,00                        2 446 532,00                2 439 468,66  

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB691FC6-3CC0-4C13-8168-167CB837D03B. Uchwalony Strona 2



Stan zobowiązań i należności SP ZOZ w Hajnówce na dzień 31.12.2023 r. 

Środki pieniężne       25 743 403,35 

 w tym        

Środki bieżące (depozyt, kaucja, wadium)   25 587 041,58 

Środki funduszu socjalnego     156 361,77 

Zobowiązania         9 588 917,69 

w tym        

z tytułu dostaw i usług       5 536 763,86 

w tym wymagalne         0,00 

z tytułu podatków i ubezpieczeń społecznych   2 878 316,92 

pozostałe ( wadium, ubezpieczenie itp.)   689 286,33 

wynagrodzenia i potrącenia od wynagrodzeń   484 550,58 

kredyty i pożyczki           

Należności         12 804 916,07 

w tym             

z tytułu dostaw i usług       12 212 259,07 

pozostałe (głównie ZFŚS, depozyt)     592 657,00 

 

Powyższa tabela przedstawia stan należności i zobowiązań na dzień 31.12.2023 roku 

oraz środków finansowych na rachunkach bankowych. Posiadane środki pieniężne na 

rachunkach bankowych w pełni pokrywają zobowiązania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB691FC6-3CC0-4C13-8168-167CB837D03B. Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR 207/455/2024 ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik


